apta ad quidēon pan et silēdu vilita
ti citat id apoloz regni mē e

In ordinarū amor prudētia silata
adula stultoz et diffidētia de deoz
gōtate regni. Et id elāo eoz fut
q iusticiā q dēd et q bonū rei publi
e et utilitatē cōditatis et populi
regni. nō ē q senior filiū rapiat
regnū hēditariū mōz vō ad elec
tionē veniat alioq nō tractent
pōra tra regnū patet dpendiū
qitas regni affliget. d dōrdia oie
tur dies filiorū erūt d amadūdi
nē et regna eoz id nō erūt regna
si sicut scriptū ē potētes tūsmg
but a sedib q suis et q abulabat d
tris eleuabit. Ecce dno tibi epm
de duobz regnis. In vno ē electio
d alio vō hēditariū. Quid ubi elāo
ē destructū et afflicū ē q verū
hēs nō eligebat. Et hoc fecerūt p
tes eligētiū et cupiditas abient
regnū. Ergo de nō affligit filiū
pro pōtis pōis nō delmū irasat.
si iusticiā facit et suat d tris et d
celis. Ideo regnū illud nō veniet
ad priore gloriā et felicitatē statu
don vō hēs q surgat aut ex pa
tra successione aut ex matna.
Ex pō p epm q hūit grauit de ppa
mō et id gūtenō se ad d fideles et
paganos pti pit suis et amas
suis q uadal ad gūtenū eos cū ca
ritate benuola abis dulabz hō
cōtra. Capitulum xly d
Christus loqbat pōse d. Ego
sū simlis regi q stabat d ca
po ad cui dēptam stabat am
ti et ad sinistrā dmitti. Quibus
statabz vōz vna cui dā clamāt
venit ad dēptam ubi oēs bñ ar
mati stabat galeas habebat liga
tas et facies quōsab ad dnm. Fla
mabat aut vōz sic. Veritate vos
ad me et cōdite m. Ego em habeo

aurū dāe vobis **Q**uādiētes ūterē
se ad eū **Q**uādiēsis dixit vox fo
si volueritis vidē aurū solute ga
leas vrās et si possidē desideat
tū ligabo galeas vrās ad volū
tatē meā **Q**uādiēsis fauētib⁹ ei liga
uit galeas eorū extēsiu⁹ ita q̄
ātiōra et foramina p̄ q̄ vidē debe
bat erāt i occipite et postiora ga
lee obūbrabat oculos ne viderēt
et sic ille clamās cecos duxit eos
p̄ se **Q**uādiēsis gestib⁹ nūciauerūt
quidā amici regis dno suo regi
q̄ hoies sui ab inimicis suis eēt
suplātati **Q**ui aut ad amicos su
os **E**xite nūc eos et clamate sic
Solute galeas vrās et videte
q̄ decepti estis **A**dūtm̄ ad me
ego rāpiā vos i pace **Q**uādiēsis nolue
rūt audire. s̄ habuerūt pro deri
su **Q**uod serui audiētes. nūcia
uerūt h̄ dno suo **Q**ui aut **E**rgo
p̄ ip̄i q̄teperūt me p̄cedite ito
ad sinistrā p̄tē et dicite eis q̄ ad
sinistrā stant h̄ tā **V**ia q̄ ducit
vos ad vitā p̄tā ē vobis porta
apta ē et domn⁹ p̄sonalit̄ vult
omn̄e vobis **E**rgo credite fio
mil̄ viā eē p̄tā. sp̄ate stabilit̄
portā eē aptam et v̄ba ei⁹ eē
vera **P**ercurrite tū caritate dno
et ip̄e tū caritate et pace suscipiet
vos et ducet i p̄tā pacē **Q**ui
audiētes ūba nūciōrū credide
rūt et suscepti sūt i pace **E**go
sū ille rex q̄ xp̄ianos habui ad
dexterā q̄ eis p̄p̄am etnū bonū
quorū galeas ligate et facies ad
me ūse erāt q̄ volūtatē p̄fram
habuerūt face volūtatē meā obe
dite mādatis meis et desiderū to
tū eāt ad celū **T**andē vox dya^{h̄. sup̄b̄.}

sonuit i mūdo q̄ ondebat mūdi
diuitias et carnalē voluptatē ad
q̄ se tūc vterūt tū affectū z q̄ssim
sup̄bie dederūt pro q̄ et tūc ga
leas deposuerūt tū affectū ope
q̄pleuerūt et tp̄alia p̄ualib⁹ p̄o
suerūt **D**epositis ergo galeis
diuine volūtatē et armis v̄tutū
tātū nūc sup̄bia p̄ualuit i eis z
tm̄ eos sibi obligauit q̄ libent̄
usq̄ i finē volūt̄ peccatē et libent̄
metnū vellet viuē ut i etnū pos
sent peccatē **Q**ue enā sic obūbra
uit eos q̄ foramina galearū nisi
q̄sideatō futurorū et p̄uidā tū
sp̄etio p̄nā p̄p̄mū foramē dēret
q̄sideare p̄nā etnā q̄ delecta
bilis sūt et futura sup̄licia q̄ hor
ribilia ac dei iudicia q̄ tribilia p̄
scdm̄ v̄o foramē dērent q̄sideare
q̄ eēt p̄cepta a deo et que p̄hibi
ta et quātū excederēt a mādatis
dei et quomō emēdaret **S**ed h̄
foramina iā stat̄ i occipite ubi ni
hil vidē q̄ q̄sideatō celestū t̄
dūta ē obliuion̄ amor dei r̄ f̄guit
amor aut̄ mūdi tā suauit̄ q̄sideā
t̄ et ap̄lectit̄ q̄ eos ducit tūq̄ ro
tū b̄n̄ iuitā ad q̄rūq̄ velit verū
tū amici mei vidētes dehonestat
ionē meā. aiarū casū et dyaboli
dominiū cotidie pro eis ad me p̄i
bus suis clamāt quorū p̄res pene
tuerūt colū et itrauerūt aures
meas **E**t ego flexus p̄tib⁹ eorū
nisi eis cotidie p̄dicatōes meas
ostendi signa et multiplicauī eis
grām meā **E**t ip̄i oīa sp̄nētes
p̄tā p̄tās addiderūt **P**ropt̄a nūc
dūcā suos meis et i veritate cō
plebo **P**recidite sui mei ad sinis
trā r̄ ad paganos q̄ tūq̄ ad sinis
trā r̄ ad q̄teptū usq̄ nūc fuerūt

Credite m̄ et sic dicite eis Dñs
celi et creator omn̄ facit uobis di
ci **Q**uia celi ap̄ta ē uobis habere
uolūtate m̄tradi n̄ firma fide
porta celi stat uobis ap̄ta p̄ate
firmit̄ et trahitis d̄ eam. Rex ce
li et dñs āgelorū uult p̄sonaliter
oc̄t̄e uobis et d̄ae pacē et p̄petu
ā b̄ndictōes. **V**erūce ei et susci
p̄te eū cū fide eius q̄ uobis ostē
dit q̄ uia celi p̄atur. **S**ustipite eū ^{cū spe}
q̄ sp̄at̄i ip̄e habeat id uelle d̄ae
uobis celū. **P**iligite eū toto corde
et ope p̄plete et d̄yredim̄ por
tas dei a q̄b̄ xp̄iam q̄ eas d̄gre
di nolūt et se d̄ignos p̄ opa sua
faciūt r̄pellent̄. **I**n ueritate mea
dico uobis q̄ p̄plebo ūba mea et
nō d̄mittā. **S**ustipite uos d̄ filios
et ero uobis d̄p̄rem q̄ xp̄iam
q̄tēp̄tibilis q̄tēp̄serūt. **V**os er̄go
amici mei q̄ estis d̄ m̄do p̄cedite
securi et clamate. **A**ndicate eis
uolūtate mea et uiuate ut pos
sint p̄ple. **E**go em̄ ero d̄ corde et
d̄ ore uō. **E**go eō dux uō d̄ uita
et q̄suator d̄ morte. **N**ō r̄lm̄q̄ uos
procedite audact̄ q̄ ex labore et
at gloria. **D**ia em̄ possem d̄ uo
p̄ucto et ūbo s̄ uolo q̄ ex itami
ne crescat uobis merces et ex uī
litate ur̄a crescat hōr me. **N**ec
m̄rem q̄ loquor. **N**ā si sapiētis
sim̄ d̄ m̄do possi q̄siderae quot
alē d̄stēdūt cordie d̄m̄f̄id̄ p̄les
cent q̄ arena maīs d̄m̄uata et
lapilli riparū. **H**ec em̄ ē iusticia
q̄ se a deo et dñs suo sepauerūt.
Propt̄ea ut m̄nuat n̄s d̄uali sc̄ia
tur p̄uulū et d̄pleat ex̄itus me.
loquor si forte audierit et resi
p̄sant. **E**o eō eō
Cxp̄s instruit reges q̄ qñ va
dūt q̄tra paganos habeat duo